
ژوئن  2021 - سال بیستم - شماره  5464 لقعده 1442 - 22  ذی‌ا  1 1  بین‌الملل   11سه‌شنبه 1 تیر  1400- 

خبرگزاری رویترز در گزارشی نوشت در صورت 
دستیابی به توافق در روند مذاکرات برجامی‌در وین و لغو 
تحریم‌ها، ایران آماده است تا صادرات نفت خود را به میزان 

قابل توجهی افزایش دهد.
به گزارش روز دوشنبه ایرنا، رویترز نوشت: ایران 
می‌تواند به سرعت میلیون‌ها بشکه نفت ذخیره شده خود 
را در صورت توافق با آمریکا بر سر برنامه هسته ای اش 
صادر کند و این مقدار نفت را در مکانی برای آغاز صادرات 

ذخیره کرده است.
رویترز با اشاره به مذاکرات غیرمستقیم هسته ای ایران 
و آمریکا برای احیای برجام به نقل از دو مقام دیپلمات 
نوشت: بعد از وقفه در مذاکرات در روز یکشنبه همزمان 
اعلام نتایج انتخابات ایران، انتظار می‌رود مذاکرات با حدود 

۱۰ روز وقفه ادامه یابد.
رویترز به نقل از منابع حوزه نفت نوشت: ایران چهارمین 
ذخایر بزرگ نفتی جهان را در اختیار دارد و بشدت به 
درامد حاصل نفت نیاز دارد. اگر دولت جو بایدن و دولت 
ایران به توافقی دست یابند که به موجب آن تحریم‌ها 
برداشته شوند، ایران می‌تواند تولید نفت خود را از حدود 
۲ میلیون  و ۱۰۰ هزار بشکه در روز به ۳ میلیون و ۸۰۰ 

هزار بشکه نفت در روز افزایش دهد.
این امر می‌تواند تولید نفت ایران را به قبل از اعمال 
تحریم‌ها بازگرداند اما به دلیل سالها سرمایه گذاری پایین 
در میادین نفتی و کاهش  سنگین تولید این رویه به زمان 

نیاز دارد.
براساس براورد شرکت‌های مشاوره ای و نظارتی انرژی 
انتظار می‌رود شرکت ملی نفت ایران ذخایر نفتی را که در 

سکوهای نفتی دریایی و دکل‌های  زمینی ذخیره کرده و 
محتوی ۲۰۰ میلیون بشکه نفت است صادر کند.  

این مساله باعث خواهد شد این امکان را به وجود 
می‌آورد که ایران برای بیش از ۶ ماه، یک میلیون بشکه 
نفت بیشتر یا یک درصد عرضه جهانی را به بازار صادر کند.

رویترز به نقل از ایمان ناصری مدیرعامل شرکت مشاوره 
ای اف جی ای نوشت: ایران از تقریبا ۶۰ میلیون بشکه 
موجودی نفت خود استفاده خواهد کرد که ۳۰ تا ۳۵ 
میلیون بشکه از آن در دو سال گذشته و در چند ماه لغو 

تحریم‌ها تولید شده است.

افزایش یک میلیون بشکه نفت خام ایران می‌تواند فشار 
بر قیمت‌های جهانی نفت را کاهش دهد اما بانک سرمایه 
گذاری گلدمن ساکس ماه گذشته گفت که بازار جهانی 
نفت باید بتواند بسرعت مازاد نفت را جذب کند. تقاضای 
سوخت همزمان با از سرگیری فعالیت‌های اقتصادی 
ناشی از همه گیری افزایش یافته است و تولیدکنندگان 
نفت اوپک و متحدان آنها درباره افزایش عرضه در بازار 
محتاطانه عمل می‌کنند تا یاز شوک ناشی از عرضه نفت 

ایران  جلوگیری کنند.
فلورین تالر مدیرعامل شرکت مشاوره ای اویل ایکس در 

این زمینه گفت بازگشت ایران به بازار نفت نباید مقاصد 
اوپک پلاس را برای افزایش تدریجی تولید تا وقتی تقاضا 

از اروپا و آمریکا ادامه دارد، از مسیر اصلی آن خارج کند.
این رسانه افزود برخی از تانکرهای نفتی ایران همین 
حالا نیز در آسیا حضور دارند که از نظر تاریخی بزرگترین 

بازار نفت ایران را تشکیل می‌دهد.
این گزارش به نقل از یک تاجر ارشد نفتی چینی 
نوشت: ایران صادرات خود به چین را در ماه‌های آوریل 
و می‌کاهش داد و نفت بیشتری را ذخیره کرد که احتمالا 
هدف ان فروش این محصول به قیمتی بالاتر در صورت لغو 

تحریم‌ها است.
رویترز به نقل از شرکت‌های مشاوره نفتی اف جی ای و 
اویل ایکس افزود: ذخیره شناور نفت ایران به شکل میعانات 
است که ماده اولیه ترجیحی برای شرکت‌های پتروشیمی‌در 

چین، کره جنوبی و امارات را تشکیل می‌دهد.
به گفته اف جی ای، ایران تقریبا ۱۲۰ میلیون نفت خام 
و میعانات گازی در یک انبار زمینی دارد که تقریبا یک 
سوم تاسیسات ذخیره نفت برون مرزی این کشور عمدتا 

در چین را تشکیل می‌دهد.
رویترز به نقل از تحلیلگر ارشد شرکت اطلاعات انرژی و 
ردیابی نفتکش‌ها،  کپلر، نوشت انتظار می‌رود شرکت‌های 
نفتی چین و هند و مشتریان اروپایی مانند ساراس، انِی و 

ریپسول به خرید نفت ایران علاقه نشان دهند.
مقامات ایرانی نسبت به افزایش تولیدات خود خوشبین 
هستند و یک مقام ارشد شرکت نفت ایران ماه جاری گفت 
که بیشتر تولید در یک ماه از سر گرفته خواهد شد اما 
ناظران انتظار دارند که این امر زمان بیشتری طول بکشد.

رویترز خبر داد

آمادگی ایران برای صادرات محموله‌های بزرگ نفتی

دادستان‌های آلمان دیروز دوشنبه اعلام کردند، یک مرد روس مشغول به 
کار در یکی از دانشگاه‌های این کشور به اتهام جاسوسی و انتقال اطلاعات به 

سازمان‌های اطلاعاتی روسیه دستگیر شده است.
به گزارش آسوشیتدپرس، این متهم که تنها با اسم »ایلنور ان« معرفی 
شده، روز جمعه دستگیر شده و خانه و محل کارش نیز مورد تفتیش قرار 
گرفته است. دادستان‌های فدرال آلمان گفتند، او در یک دانشگاه آلمانی به 
عنوان استاد راهنما برای دوره استادی علم و تکنولوژی مشغول به کار بوده 
است. آنها دانشگاه را معرفی نکرده و مشخص نکردند که او در کجای این 

کشور دستگیر شده است.

بازداشت جاسوس روس در آلمان
روزنامه اقتصادی »مارکر« رژیم صهیونیستی هزینه مستقیم حمله این رژیم به 
نوار غزه را ۲.۵ میلیارد شکِل )واحد پول این رژیم( برآورد کرد. این هزینه همان 
مبلغی است که ارتش برای جبران هزینه‌های مهمات مورد استفاده سیستم گنبد 
آهنین، ساعات طولانی پرواز هواپیماها و هزینه نیروهای نظامی‌و پوششی به عنوان 
جبران مطالبه می‌کند. روزنامه مارکر نوشت، این هزینه جوابگوی ذخیره سازی 
انبارهای ارتش با سلاح و مهمات به جای تجهیزاتی نیست که در جریان حمله به 
نوار غزه استفاده شد چرا که برای این کار میلیاردها شکِل دیگر باید هزینه شود. با 
وجودی که در جنگ اخیر حملات زمینی نبود، ارزیابی‌ها نشان می‌دهند که هزینه 

روزانه حملات هوایی افزایش یافته است.

هزینه سنگین حمله اسرائیل به غزه
یک نشریه آمریکایی تعداد پهپادهای مستقر آمریکا در عراق، افغانستان و 
سوریه را بیش از ۷۰ فروند اعلام کرد.  نشریه نشنال اینترست اعلام کرد که 
ارتش آمریکا درحال حاضر بیش از ۷۰ فروند پهپاد از نوع »ریبر« در عراق، 

سوریه و افغانستان دارد.
 ۱۶-F در این گزارش آمده است که این تعداد پهپاد شامل جنگنده‌های
آمریکا در این کشورها نمی‌شود. این مجله آمریکایی همچنین نوشت: 
سازمان سیا و نیروی هوایی آمریکا اکنون تعداد زیادی هواپیمای بدون 
سرنشین دارند که طول آنها حدود ۲۷ متر است و قادر به پرواز به مدت 

۱۲ ساعت هستند. 

افشای تعداد پهپادهای آمریکا در خاورمیانه

خبرگزاری رویترز با بیان اینکه ۳۰ درصد آرای انتخابات 
پارلمانی ارمنستان شمرده شده است، از اعلام پیروزی نیکول 

پاشینیان نخست وزیر مستعفی این کشور خبر داد.
»نیکول پاشینیان« نخست وزیر مستعفی ارمنستان پس 
از برتری زودهنگام حزب »قرارداد مدنی« متعلق به وی، 

مدعی پیروزی در انتخابات پارلمانی شد.
خبرگزاری »ریانووستی« با استناد به گزارش کمیسیون 
مرکزی انتخابات گزارش داد، با اعام  ۳۰درصد از نتایج 
انتخابات روز گذشته، حزب پاشینیان  ۵۸.۵۲ درصد آرا 
را در اختیار دارد، این در حالی است که حزب رقیب وی 
یعنی اتحاد ارمنستان متعلق به »رابرت کوچاریان« رئیس 
جمهوری پیشین ۱۸.۵۶ درصد آرا را از آن خود کرده است.

خبرگزاری روسی »اینترفکس« هم به نقل از پاشینیان 
اوایل دیروز دوشنبه گفت: »هنوز همه آرا شمرده نشده اند، 
اما واضح است که ما اکثریت قانع کننده ای را در دست 
خواهیم داشت«. رسانه »اسپوتنیک« هم گزارش داده است 

که حزب کوچاریان اعتبار نتایج اولیه را زیر سوال برد.
اعتراض‌ها به دنبال پایان جنگ اخیر قره باغ منجر به 
افزایش فشارها بر دولت پاشینیان نخست وزیر مستعفی 
این کشور شد و  وی برای کاهش تنش‌ها برگزاری انتخابات 
زودهنگام پارلمانی را اعلام کرد. پاشینیان از آن زمان تحت 
فشار قرار گرفت  و معترضان خواستار کناره گیری وی به 
دلیل امضای  توافق نامه صلح با آذربایجان شدند که به 

درگیری‌ها پایان داد.

اقتصاددانان و سیاستمداران برجسته آلمان روز 
دوشنبه از وعده‌های انتخاباتی محافظه کاران کشورشان 
برای کاهش مالیات دریافتی از شرکت‌ها و ثروتمندان به 
منظور بازگشت هرچه سریع تر به بودجه‌های متوازن، 
به شدت انتقاد کردند. به گزارش رویترز؛ محافظه کاران 
آلمان به رهبری آنگلا مرکل صدراعظم، وعده بهبود 
وضع دریافت مالیات و مهار زدن بر هزینه‌های همگانی 
را در برنامه‌های انتخاباتی خود داده اند. اما منتقدان در 

چگونگی اجرای این برنامه‌ها، تردید کرده اند.  
محافظه کاران به این طرح با عنوان »برنامه ثبات و 
نوسازی دوباره«، به عنوان راهی برای تمدید پیشتازی 
اخیر در انتخابات و پیروزی بر سبزها پیشاپیش انتخابات 

سراسری ۲۶ سپتامبر )چهارم مهر ماه( می‌نگرند که 
مرکل پس از آن قصد کناره گیری از مقام خود را دارد.  

در این برنامه ۱۳۸ صفحه ای که به دست رویترز 
رسیده، نوشته شده است: ما به سرآغاز تازه و نیرومندی 
پس از پشت سرگذاشتن بحران همه گیری ویروس کرونا 
نیاز داریم و می‌خواهیم این دهه را به دوره نوین سازی 

کشورمان تبدیل کنیم.  
این برنامه به کلی با طرح‌های سبزها برای دریافت 
مالیات بیشتر از ثروتمندان به منظور تامین بودجه 
دستیابی به اقتصاد بدون انتشار کربن و دشوار کردن 
تشکیل دولت ائتلافی توسط احزاب رقیب پس از 

انتخابات سپتامبر، مغایرت دارد.  

انتقاد از وعده‌های انتخاباتی محافظه‌کاران آلمانپیروزی نخست وزیر مستعفی ارمنستان

گروه بین الملل – الهه پیربرناش: نتایج 
مقدماتی مربوط به دور اول انتخابات منطقه‌ای 
در فرانسه نشان داده که احزاب متعلق به رئیس 
جمهور و همینطور رهبر جناح راست افراطی 
این کشور پیشرفتی نداشته‌اند اما محافظه کاران 

با جهش در آرایشان مواجه شده‌اند.
به گزارش فرانس 24، انتخابات منطقه‌ای روز 
یکشنبه در فرانسه به عنوان یک معیار سنجش 
برای اقبال احزاب در انتخابات ریاست جمهوری 
سال آینده این کشور در نظر گرفته می‌شود اما 
بر اساس نتایج مقدماتی این انتخابات رقبای 
اصلی در رقابت بر سر کاخ الیزه شاهد در جا 

زدن احزابشان در انتخابات مذکور بوده‌اند.
حزب »حرکت ملی« متعلق به مارین لوپن، 
رهبر جناح راست افراطی فرانسه امیدوار بود 
که بتواند دست کم در شش تا از 13 منطقه 
فرانسه پیشتاز باشد و در مسیر دستیابی به 
اولین منطقه خود یا بیشتر در دور دوم انتخابات 
مذکور در تاریخ 27 ژوئن قرار بگیرد. به جایش 
اما این حزب تنها در یک رقابت آن هم در 
حوزه » پرووانس-آلپس-کوت دازور« در جنوب 
پیشتازی کرده و در این یک رقابتی که امید به 
برتری قاطع در آن داشت هم تنها یک برتری 
ناچیز کسب کرده است. بر اساس برآوردها 

حمایت از حزب حرکت ملی با سهم حدودا 19 
درصدی از آرای ملی، 9 درصد کمتر از نتیجه 
مربوط به آخرین انتخابات منطقه‌ای مربوط به 

سال 2015 بوده است.
»مارین لوپن« ناراضی از این نتیجه، فورا 
تقصیر این شکست را به سطح رکوردشکن 
امتناع از شرکت در انتخابات که اغلب بهترین 
عامل حمایتی برای او بوده، نسبت داد. او این 
میزان مشارکت کم در انتخابات اخیر فرانسه را 
»یک فاجعه مدنی که واقعیت انتخاباتی کشور را 
از شکل می‌اندازد« توصیف کرده و از حامیانش 
خواست برای دور دوم انتخابات خودشان را 
نشان دهند. در این میان امانوئل مکرون، رئیس 
جمهور فرانسه هم شاهد یک تنزل آرای دیگر 
حزب نوپایش در انتخابات، یک سال بعد از 
عملکرد نامناسب آن در انتخابات شهرداری‌ها 
بود. حزب او موسوم به حزب »جمهوری به 
پیش« )LREM( با سهم 10 درصدی از آرای 
ملی عملکردی ضعیف در سراسر کشورش طبق 
پیش بینی‌ها داشته است. این وضعیت نشان 
می‌دهد که چطور این حزب در کسب حمایت 
مردمی‌در جریان پنج سال حضورش در قدرت 

در سطح ملی شکست خورده است.
اورور برژه، یک سخنگوی حزب این نتایج را 

یک » سیلی دموکراتیک به صورت « – مطمئنا 
بسیار گزنده‌تر از سیلی که مکرون اوایل ماه 
جاری میادی به هنگام حضورش در یک 

مراسم عمومی‌دریافت کرد – خواند.
مساله عدم مشارکت 

در انتخابات فرانسه
عدم مشارکت گسترده فرانسوی‌ها در 
انتخابات منطقه ای روز یکشنبه رکورد بی 
سابقه ای را رقم زد و به رقمی‌بین ۶۶.۱ تا ۶۸.۶ 
درصد رسید؛ امری که موجی از بیم و نگرانی در 

طبقه سیاسی این جامعه برانگیخته است.
روزنامه فرانسوی لوموند نوشت: بیش از دو 
سوم فرانسوی‌ها در انتخابات منطقه ای روز 

گذشته به پای صندوق‌های رای نرفته اند.
» ژرار درمنین « وزیر کشور فرانسه در 
حساب کاربری خود در توئیتر با ابراز نگرانی 
عمیق از عدم مشارکت گسترده فرانسوی‌ها 
در نخستین دور این انتخابات، خواستار بسیج 
همگانی برای حضور پررنگ تر فرانسوی‌ها در 
انتخابات دور بعدی در یکشنبه آتی )۲۷ ژوئن/۶ 

تیر( شد.
روزنامه فرانسوی لوموند میزان عدم مشارکت 
فرانسوی‌ها در انتخابات منطقه ای روز گذشته 
را رقمی‌بین ۶۶.۱ تا ۶۸.۶ درصد اعلام کرد. 

همچنین روزنامه فرانسوی اوئست فرانس این 
رقم را ۶۷.۲ درصد گزارش داد.

روزنامه فرانسوی لوفیگارو نیز نوشت: میزان 
عدم مشارکت گسترده فرانسوی‌ها در انتخابات 
منطقه ای سال جاری میلادی به رکورد تازه ای 
رسید؛ چرا که این رقم در انتخابات منطقه ای 

سال ۲۰۱۰ میلادی ۵۳ درصد بوده است.
»گابریل اتل« سخنگوی دولت نیز اعلام کرد: 
عدم مشارکت گسترده فرانسوی‌ها در انتخابات 
منطقه ای تا حدی به دلیل بحران شیوع کرونا 
مربوط می‌شود، اما این موضوع برای همه ما 

زنگ خطر را به صدا درآورده است.
در انتخابات روز یکشنبه که به دلیل بحران 
کرونا با سه ماه تأخیر برگزار شد،  ۴٨ میلیون 
شهروند واجد شرایط فرانسوی برای یک دوره 

شش ساله اعضای شوراهای منطقه‌ای را انتخاب 
کردند.

»کریستین ژکوب« رهبر حزب جمهور خواه 
 TF۱  فرانسه در گفت و گو با شبکه تلویزیونی
با انتقاد از روند برگزاری انتخابات منطقه ای، 
دولت و وزارت کشور را مسئول این اخلالات 
دانست و گفت: تاکنون چنین آشفتگی در روند 

انتخابات وجود نداشته است.
یانیک ژدو نماینده پارلمان و عضو حزب 
سبز )ارُوپ اکولوژی - سبزها ( فرانسه نیز 
در گفت و گو با شبکه تلویزیونی فرانس ۲ 
نیز عدم مشارکت گسترده فرانسوی‌ها در 
انتخابات منطقه ای ۲۰۲۱ را نوعی شکاف 
 عمیق بین طبقه سیاسی فرانسه و آحاد 

جامعه دانست.

فرانسوی‌ها پای صندوق‌های رای نرفتند

زلزله انتخابات محلی فرانسه

رزمایش استراتژیک روسیه در اقیانوس آرام
وزارت دفاع روسیه روز دوشنبه در بیانیه ای اعلام کرد: رزمایش ناوهای ناوگان 
اقیانوس آرام روسیه در فاصله ۲هزار و ۵۰۰ مایل دریایی )حدود ۴ هزار و ۶۰۰ 

کیلومتری( جزایر کوریل جنوبی جریان دارد.
در این رزمایش دریایی، ۲۰ ناو و ناوچه و زیردریایی و کشتی‌های پشتیبانی 
ازجمله ناو موشک انداز »واریاگ« ناو اصلی ناوگان اقیانوس آرام روسیه و 
رزمناو »مارشال شاپوشنیکوف« و ناوچه‌های موشک انداز »الدار سیدنجپوف« ، 

»سوورشنی« و »گرومکی« شرکت دارند. 
 در رزمایش روسیه در اقیانوس آرام، دهها فروند هواپیمای نظامی‌ازجمله بمب 
افکن‌های ضد ناو »توپولف-۱۴۲ ام۳« و »ایل ۳۸«، شکاری‌های »میگ-۳۱ 
بی.ام« و هواپیماهای ویژه سوختگیری هوایی »ایل-۷۸« و بالگردهای »کا-۲۷« 

شرکت می‌کنند. 
ناو‌ها و هواپیماهای شرکت کننده در این رزمایش، چند تاکتیک و حرکت 
نظامی‌ازجمله نابودی گروه ناوهای هواپیمابر ضربتی دشمن فرضی را تمرین کرده 

و به اهداف زمینی با موشک حمله کردند. 
این رزمایش تحت فرماندهی دریادار سرگئی آواکیانس فرمانده ناوگان اقیانوس 
آرام برگزار می‌شود.  این رزمایش روسیه در واقع قدرت نمایی دربرابر آمریکا است 
که در اقیانوس آرام حضور گسترده دارد و این اقیانوس را محدوده منافع راهبردی 
خود می‌داند.  آمریکا چندی پیش اعلام کرده بود که مالکیت روسیه بر بخشی 
از خلیج پتر کبیر )در خاور دور روسیه( را نمی‌پذیرد و این محدوده دریایی باید 

برای کشتیرانی آزاد باشد. 
فرماندهی نیروهای زیردریایی ناوگان اقیانوس آرام آمریکا  ۴ ژوئن )۱۴ خرداد( 
 Agile Dagger ( »از رزمایش دریایی این کشور با عنوان »خنجر چابک
۲۰۲۱( برای ارزیابی آمادگی رزمی‌و توسعه توانایی نیروهای ترکیبی خود در 

اقیانوس ارام خبر داده بود.
ارتش آمریکا اعلام کرد: به عنوان بخشی از این تمرین، زیردریایی‌های پرل‌هاربر 
)هاوایی(، برمرتون )واشنگتن( و سن دیگو )کالیفرنیا( فوراً برای نشان دادن آمادگی 

رزمی، چابکی و کشندگی خود به دریا اعزام می‌شوند.

ویژه

وخامت اوضاع حقوق بشر در جهان
میشله باشلت کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل روز دوشنبه خواستار اقدام 
منسجم برای جلوگیری از وخیم شدن وضعیت حقوق بشر در سراسر جهان طی 
چند دهه اخیر شد. به گزارش خبرگزاری فرانسه، وی در مراسم افتتاحیه چهل 
و هفتمین شورای حقوق بشر سازمان ملل گفت: برای مقابله با شدیدترین عقب 
ماندگی حقوق بشری در زندگی مان نیاز به دیدگاه تغییردهنده زندگی و اقدام 

هماهنگ داریم.
وی هشدار داد: فقر شدید، نابرابری‌ها و بی عدالتی در حال افزایش و فضای 

دموکراتیک و مدنی در حال از بین رفتن است.
کمیسر عالی حقوق بشر سازمان ملل نسبت به اوضاع حقوق بشری کشورهای 

مختلف به شدت ابراز نگرانی کرد.
وی گفت که گزارش‌های منتشر شده درمورد تخلفات شدید حقوق بشری در 
منطقه تیگرای در شمال اتیوپی و تهدید قحطی برای ۳۵۰ هزار نفر از مردم این 
منطقه، وی را برآشفته است. وی با اشاره به اعدام‌های غیرقانونی، بازداشت‌های 
خودسرانه، خشونت جنسی علیه کودکان و بزرگسالان و بی خانمانی‌های اجباری 
در این منطقه تاکید کرد که گزارش‌های موثقی از عملیات نظامیان اریتره ای در 
این منطقه منتشر شده است. باشلت گفت که دیگر بخش‌های اتیوپی که روز 
دوشنبه صحنه برگزاری انتخابات بود، شاهد وقایع هشداردهنده از خشونت‌های 

مرگبار قومی‌و بی خانمانی بوده است.
کمیسر حقوق بشر سازمان ملل همچنین به تاثیر قانون امنیت ملی در هنگ 

کنگ اشاره داشت. این قانون از اول ژوئیه ۲۰۲۰ در هنگ کنگ به اجرا درآمد.
باشلت ابراز امیدواری کرد که سرانجام بتواند در سال جاری از منطقه سین 

کیانگ چین دیدن کند.
سیاست‌های اعمال شده چین در این منطقه مورد انتقاهای بین المللی قرار 
گرفته است. آمریکا، پکن را به نسل کشی و ارتکاب جنایت علیه بشریت علیه 

اقلیت مسلمان اویغور در این منطقه متهم کرده است.
کمیسر حقوق بشر سازمان ملل در بخش دیگری از سخنان خود از تمهیدات 
کرملین برای محدود کردن فضا برای دیدگاه‌های سیاسی مخالف و دسترسی به 

مشارکت در انتخابات آینده انتقاد کرد.
باشلت گفت: از روسیه می‌خواهم که از حقوق مدنی و سیاسی حمایت کند. وی 
تاکید کرد که قوانین محدودکننده آزادی بیان و برگزاری تجمعات باید با موازین 

و معیارهای بین المللی حقوق بشری مطابقت داشته باشد.

برکناری نخست وزیر سوئد
آسوشیتدپرس: نخست وزیر سوئد از حزب سوسیال دموکرات که از ۲۰۱۴ 
در راس قدرت در این کشور قرار دارد، نتوانست دیروز )دوشنبه( از رای عدم اعتماد 
پارلمان جان سالم به در ببرد. شکست »استفان لوفون« نخست وزیر سوئد در رای 
عدم اعتماد پارلمان این کشور باعث شد تا وی به اولین نخست وزیر سوئد تبدیل 

شود که با رای عدم اعتماد مواجه شد.

تعیقب داعش در سامرا
العهد: »نیروهای حشد الشعبی بعد از دریافت اطلاعاتی مبنی بر تحرکات 
مشکوک داعشی‌ها در منطقه الزور ناحیه السجله یثرب واقع در جنوب سامرا اقدام 
به انجام عملیات امنیتی شامل جستجو و بازرسی برای یافتن بقایای داعشی‌ها و 

تامین امنیت منطقه برای مقابله با نفوذهای تروریستی کردند.«

تعیین سفیر عربستان در قطر
قنا: »محمد بن عبدالرحمن آل ثانی« وزیر خارجه این کشور استوارنامه منصور 
بن خالد بن فرحان  آل سعود، سفیر عربستان در قطر را تحویل گرفت. از سال 
۲۰۱۷ که بحران در شورای همکاری خلیج فارس آغاز شد و عربستان، مصر، 
بحرین و امارات، دوحه را تحریم کردند، این اولین بار است که عربستان سفیری 

برای قطر تعیین می‌کند.

حقوق بشر

کوتاه از جهان
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سایر شرایطسپرده شرکت در مزایده )ریال(نوع واگذاریارزش ملک )ریال(قیمت کارشناسی هر متر مربع )ریال(مساحت )مترمربع(نوع کاربریآدرسپلاک ثبتی – شماره قطعه

قطعه 6 تفکیکی از پلاک 378- 14- بخش19
شهرک شهید تجلایی، جنب کانال ملاصدرا، حد 

فاصل جایگاه CNG و ساری زمی
پرداخت بصورت نقدی1.172.367.500قرارداد واگذاری203.89115.000.00023.447.350.000عرصه مسکونی

قطعه 19 تفکیکی از پلاک 378- 14- بخش29
شهرک شهید تجلایی، جنب کانال ملاصدرا ، حد 

فاصل جایگاه CNG و ساری زمی
پرداخت بصورت نقدی1.540.000.000قرارداد واگذاری220140.000.00030.800.000.000عرصه مسکونی

قطعه 20 تفکیکی از پلاک 378- 14- بخش39
شهرک شهید تجلایی، جنب کانال ملاصدرا، حد 

فاصل جایگاه CNG و ساری زمی
پرداخت بصورت نقدی1.540.000.000قرارداد واگذاری220140.000.00030.800.000.000عرصه مسکونی

قطعه 29 تفکیکی از پلاک 378- 14- بخش49
شهرک شهید تجلایی، جنب کانال ملاصدرا، حد 

فاصل جایگاه CNG و ساری زمی
پرداخت بصورت نقدی1.125.000.000قرارداد واگذاری180125.000.00022.500.000.000عرصه مسکونی

قطعه 30 تفکیکی از پلاک 378- 14- بخش59
شهرک شهید تجلایی، جنب کانال ملاصدرا، حد 

فاصل جایگاه CNG و ساری زمی
پرداخت بصورت نقدی1.152.000.000قرارداد واگذاری180128.000.00023.040.000.000عرصه مسکونی

قطعه 34 تفکیکی از پلاک 378- 14- بخش69
شهرک شهید تجلایی، جنب کانال ملاصدرا، حد 

فاصل جایگاه CNG و ساری زمی
پرداخت بصورت نقدی1.053.000.000قرارداد واگذاری175.50120.000.00021.060.000.000عرصه مسکونی

151.647.350.000جمع کل )کلیه ارقام به ریال می‌باشد(

داود طالب‌نژاد 
شهردار منطقه 3

ردیف

شهرداري منطقه 3 تبريز به استناد مجوز ماخوذه در نظر دارد تعدادی 
از املاک به شرح ذیل را از طریق مزایده عمومی‌و سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( به اشخاص حقیقی و حقوقی واگذار نماید. لذا از متقاضیان 

واجد شرایط دعوت می‌شود از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ اسناد و شرایط 
 شرکت در مزایده به سایت اینترنتی سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(

 www.setadiran.ir مراجعه نمایند. لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری 

مزایده از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد و بازگشائی پاکت‌ها از طریق درگاه 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد شد. ضمنا متقاضیانی که عضو 
سامانه نمی‌باشند جهت شرکت در مزایده باید نسبت به انجام مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. سپرده شرکت 
در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی یا به صورت فیش بانکی به حساب شماره 

1001325843 نزد بانک شهر به نام شهرداری منطقه 3 تبریز واریز گردد.

مهلت فروش اسناد مزایده: از ساعت 7:30 روز سه‌شنبه مورخه 
1400/4/1 تا ساعت 19:00 روز یکشنبه مورخه 1400/4/6 در بستر سامانه 
تاد می‌باشد. مهلت بارگزاری مدارک به صورت الکترونیکی در سامانه تاد 
از ساعت7:30 روز دوشنبه مورخه 1400/4/7 تا ساعت 13:30 روز شنبه 

مورخه 1400/4/19 می‌باشد. سپرده شرکت در مزایده به صورت فیزیکی 
تا ساعت 11:00 روز یکشنبه مورخه 1400/4/20 به دبیرخانه شهرداري 
منطقه 3  واقع در خيابان آزادی مابين چهارراه لاله و تقاطع رسالت- 
شهرداري منطقه 3  تحویل نمایند. بازگشایی پاکت‌ها روز یکشنبه مورخه 

1400/4/20 ساعت 14:30 در بستر سامانه تاد در محل اتاق جلسه 
شهرداری تبریز واقع در خیابان آزادی – چهارراه ابوریحان – نبش خیابان 
لاله زار جنوبی – شهرداری تبریز بوده و سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در 
ستاد و شرایط شرکت در مزایده مندرج و جزء لاینفک قرارداد خواهد بود. 

ضمناً هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده می‌باشد. اقدام کننده: تقی‌پور   


